
 1 
 

UCHWAŁA NR 1468/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1350/2025 z 6 lutego 2025 r. dotyczącej powołania na stanowisko 

Dyrektora Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu oraz ustalenia wynagrodzenia. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 566 ze zm.) w zw. z art. 49 ust. 6 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2024 r. poz. 799 ze zm.) i art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 

2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 2136), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr 1350/2025 z dnia 6 lutego 2025 r. dotyczącej powołania na stanowisko Dyrektora 

Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu oraz ustalenia wynagrodzenia (dalej uchwała) 

1. Po § 1 uchwały dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. Wyraża się zgodę w ramach pełnego etatu stanowiska Dyrektora Szpitala 

Wojewódzkiego w Poznaniu na udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu onkologii 

w charakterze Koordynatora Onkologicznego w Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu 

w wymiarze średnio 40 godzin miesięcznie czyli ¼ etatu.”. 

2. Zmienia się § 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wynagrodzenie miesięczne w wysokości 6 - krotności przeciętnego 

miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku 

w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Pani Katarzynie Kretkowskiej Członkini Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 r. 



 2 
 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1468/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Pismem z 18 lutego 2025 r. Pan Dawid Murawa Dyrektor Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu 

zwrócił się do Zarządu Województwa Wielkopolskiego z prośbą o wyrażenie zgody na zawarcie 

odrębnej umowy ze Szpitalem Wojewódzkim w Poznaniu na udzielanie świadczeń zdrowotnych 

z zakresu onkologii w charakterze Koordynatora Onkologicznego Szpitala w wymiarze średnio 

40 godzin miesięcznie czyli ¼ etatu. 

Zgodnie z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U. 

z 2024 r., poz. 799 ze zm.) kierownik podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą, z którym 

podmiot tworzący nawiązał stosunek pracy na podstawie powołania, umowy o pracę albo zawarł 

umowę cywilnoprawną, wykonujący zawód medyczny, może udzielać świadczeń zdrowotnych, 

jeżeli zawarta z nim umowa przewiduje taką możliwość. W takim przypadku umowa określa 

również warunki udzielania świadczeń zdrowotnych, w tym wymiar czasu pracy. Przyjęcie uchwały 

w tym brzmieniu, zawierającą zmianę dotychczasowej uchwały powołującej na stanowisko 

Dyrektora Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu oraz ustalenia wynagrodzenia, jest w rozumieniu 

ww. przepisu jedyną prawnie uregulowaną możliwością realizowania przez kierownika podmiotu 

leczniczego niebędącego przedsiębiorcą świadczeń zdrowotnych, w kierowanym przez siebie 

zakładzie. Z uwagi na powyższe, wniosek Pana Dawida Murawy, został uwzględniony w zakresie 

obowiązujących przepisów prawa. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


